
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_A (RPR_A)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-03-2024
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Biomolekuler Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

40 0 2 0

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_A (RPR_A)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

22-03-2024
07:00

1 030001800074 NAUFAL FEBRIAN Alp
2 030001900010 ALVIA CAHYA PUTERI SUSANTO Hdr
3 030001900017 ANINDYA DIPTAPRATITA DANARDONO Hdr
4 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA Hdr
5 030001900113 RAIHAN RAHARJO Alp
6 030002000002 HAMDA Hdr
7 030002100002 SUCIANA Hdr
8 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA Hdr
9 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr
10 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI Hdr
11 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO Hdr
12 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI Hdr
13 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA Hdr
14 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI Hdr
15 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah Hdr
16 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA Hdr



17 030002100017 ANGELINE LATIEF Hdr
18 030002100018 ANGGISTA MAYANDA Hdr
19 030002100020 ANNISA AMALA TSARA Hdr
20 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO Hdr
21 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE Hdr
22 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI Hdr
23 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG Hdr
24 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA Hdr
25 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI Hdr
26 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA Hdr
27 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA Hdr
28 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA Hdr
29 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA Hdr
30 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr
31 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD Hdr
32 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN Hdr
33 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY Hdr
34 030002100036 CHICA HANDAYANI Hdr
35 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA Hdr
36 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA Hdr
37 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN Hdr
38 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA Hdr
39 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA Hdr
40 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA Hdr
41 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA Hdr
42 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA Hdr

Jumlah Hadir 40

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 94.51 14.18 81.13 20.28 60.00 18.00 56.00 16.80 69.26 B Pass

2 030002100002 SUCIANA 91.22 13.68 91.63 22.91 75.80 22.74 69.00 20.70 80.03 A Pass

3 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA 94.51 14.18 91.86 22.97 55.80 16.74 46.00 13.80 67.69 B- Pass

4 030002100006 AFIFAH ZALFA RAHMAWATI 92.26 13.84 85.08 21.27 50.50 15.15 50.00 15.00 65.26 B- Pass

5 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 95.18 14.28 72.73 18.18 34.70 17.40 52.00 15.60 65.46 B- Pass

6 030002100018 ANGGISTA MAYANDA 94.40 14.16 85.63 21.41 52.60 15.78 57.00 17.10 68.45 B Pass

7 030002100020 ANNISA AMALA TSARA 93.89 14.08 89.85 22.46 57.90 17.37 63.00 18.90 72.81 B Pass

8 030002100007 AGNES ZENYKA WONGSO 94.48 14.17 89.69 22.42 69.50 20.85 69.00 20.70 78.14 A- Pass

9 030002100017 ANGELINE LATIEF 97.37 14.61 90.10 22.53 67.40 20.22 66.00 19.80 77.16 A- Pass

10 030002100013 ALUSIUS ADITYA RAMAWIJAYA 92.18 13.83 86.08 21.52 52.60 15.78 57.00 17.10 68.23 B Pass

11 030002100008 AGUSTINA PUTRI NURDIANTARI 97.37 14.61 89.90 22.48 72.60 21.78 67.00 20.10 78.97 A- Pass

12 030002100012 Alifiansyah Yahya Arofah 93.70 14.06 75.74 18.94 49.50 14.85 60.00 18.00 65.85 B- Pass

13 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 94.51 14.18 76.57 19.14 53.70 16.11 64.00 19.20 68.63 B Pass

14 030002100010 AISYAH ALYA PUTRI 95.14 14.27 90.49 22.62 77.90 23.37 82.00 24.60 84.86 A Pass

15 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA 94.51 14.18 84.43 21.11 32.60 16.20 51.00 15.30 66.79 B- Pass

16 030002100003 SALSABIILATUZZAHRAA 91.22 13.68 34.50 8.63 33.70 10.11 37.00 11.10 43.52 E Fail

17 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 92.00 13.80 51.30 12.83 48.40 14.52 42.00 18.30 59.45 C Pass

18 030002100028 AUDY FATHIA KHAIRUNNISA 90.67 13.60 88.04 22.01 43.20 13.80 48.00 14.40 63.81 C+ Pass

19 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 94.51 14.18 68.36 17.09 42.10 16.50 54.00 16.20 63.97 C+ Pass

20 030002100036 CHICA HANDAYANI 94.51 14.18 66.45 16.61 29.50 15.90 47.00 14.10 60.79 C Pass

21 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 94.51 14.18 84.82 21.21 52.60 15.78 60.00 18.00 69.17 B Pass

22 030002100009 AINAYA AZ ZAHRA 94.48 14.17 84.99 21.25 66.30 19.89 71.00 21.30 76.61 B+ Pass

23 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 94.51 14.18 88.05 22.01 39.00 11.70 60.00 18.00 65.89 B- Pass

24 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA 94.51 14.18 88.63 22.16 45.30 13.59 45.00 14.70 64.63 C+ Pass

25 030002100029 AZZAH TAQIA AZHARA 95.96 14.39 92.68 23.17 59.00 17.70 70.00 21.00 76.26 B+ Pass

26 030002100027 ATHALIA NEVA BELINDA 97.37 14.61 88.80 22.20 64.20 19.26 68.00 20.40 76.47 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 030002100026 ASTRID WINESTI MAHARANI 93.14 13.97 94.00 23.50 66.30 19.89 71.00 21.30 78.66 A- Pass

28 030002100023 ARDHEA EPRILYA PRATIWI 92.22 13.83 71.24 17.81 45.30 18.60 58.00 17.40 67.64 B- Pass

29 030002100025 ASHIRA MALIKA AZZAHRA 91.74 13.76 81.71 20.43 52.60 15.78 57.00 17.10 67.07 B- Pass

30 030002100021 ANNISA PUTRI ADRIANTO 99.44 14.92 72.53 18.13 51.60 15.48 52.00 15.60 64.13 C+ Pass

31 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 94.51 14.18 86.79 21.70 49.50 14.85 44.00 13.20 63.93 C+ Pass

32 030002100024 ARINKA GHITA WILUDJENG 97.19 14.58 79.57 19.89 50.50 15.15 55.00 16.50 66.12 B- Pass

33 030002100022 ANYA SADIRA ADELINE 98.22 14.73 69.84 17.46 60.00 18.00 61.00 18.30 68.49 B Pass

34 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD 94.51 14.18 59.50 14.88 53.70 16.11 47.00 14.10 59.27 C Pass

35 030002000002 HAMDA 87.56 13.13 57.50 14.38 54.70 16.41 41.00 12.30 56.22 C Pass

36 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA 94.51 14.18 86.47 21.62 41.10 12.33 50.00 15.00 63.13 C+ Pass

37 030001900113 RAIHAN RAHARJO 89.67 13.45 52.39 13.10 28.40 8.52 22.00 6.60 41.67 E Fail

38 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 95.18 14.28 88.42 22.11 50.50 15.15 55.00 16.50 68.04 B Pass

39 030001800074 NAUFAL FEBRIAN 0.00 0.00 3.93 0.98 0.98

40 030001900095 NASHITA AMIRA ZAINA 86.78 13.02 83.74 20.94 47.40 14.22 43.00 12.90 61.08 C Pass

41 030001900017 ANINDYA DIPTAPRATITA DANARDONO 86.78 13.02 89.97 22.49 43.20 12.96 35.00 10.50 58.97 C Pass

42 030001900010 ALVIA CAHYA PUTERI SUSANTO 87.56 13.13 91.14 22.79 39.00 11.70 52.00 15.60 63.22 C+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_B (RPR_B)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-03-2024
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Biomolekuler Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

41 0 1 0

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_B (RPR_B)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

22-03-2024
07:00

1 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA Hdr
2 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA Hdr
3 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr
4 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr
5 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY Hdr
6 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR Hdr
7 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN Alp
8 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA Hdr
9 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr
10 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI Hdr
11 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN Hdr
12 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY Hdr
13 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI Hdr
14 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA Hdr
15 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA Hdr
16 030002100068 INDAH AULIA RAHMA Hdr



17 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI Hdr
18 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr
19 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr
20 030002100073 JASON TAN Hdr
21 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA Hdr
22 030002100076 JESSICA ATALIA Hdr
23 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI Hdr
24 030002100078 JOSE FABIAN Hdr
25 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI Hdr
26 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR Hdr
27 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR Hdr
28 030002100083 KIRANA RESTIGALUH Hdr
29 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI Hdr
30 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN Hdr
31 030002100088 MADRITA GURITI Hdr
32 030002100089 MALICA NAYYA AURORA Hdr
33 030002100090 MALINI PAULA ANDINI Hdr
34 030002100091 MARSHELLA YANGELINA Hdr
35 030002100092 MERILYNC TESALONIKA Hdr
36 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI Hdr
37 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN Hdr
38 030002100095 MIFTAHUL JANNAH Hdr
39 030002100096 MILLA TAMARA Hdr
40 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA Hdr
41 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA Hdr
42 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO Hdr

Jumlah Hadir 41

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 030002100098 MOHAMMAD RAFLI BIMANTARA 94.51 14.18 79.93 19.98 83.20 24.96 40.00 12.00 71.12 B Pass

2 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN 94.51 14.18 92.94 23.24 83.20 24.96 86.00 25.80 88.18 A Pass

3 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI 94.51 14.18 85.03 21.26 56.80 17.04 51.00 15.30 67.78 B- Pass

4 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 94.51 14.18 89.07 22.27 47.40 14.22 51.00 15.30 65.97 B- Pass

5 030002100093 METHA RACHMADINA FITRI 94.51 14.18 88.91 22.23 72.60 21.78 70.00 21.00 79.19 A- Pass

6 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 94.51 14.18 81.78 20.45 51.60 15.48 48.00 14.40 64.51 C+ Pass

7 030002100090 MALINI PAULA ANDINI 94.51 14.18 72.50 18.13 54.70 16.41 52.00 15.60 64.32 C+ Pass

8 030002100091 MARSHELLA YANGELINA 94.51 14.18 71.28 17.82 70.50 21.15 64.00 19.20 72.35 B Pass

9 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI 94.51 14.18 82.46 20.62 46.30 16.80 54.00 16.20 67.80 B- Pass

10 030002100089 MALICA NAYYA AURORA 94.51 14.18 84.87 21.22 50.50 15.15 50.00 15.00 65.55 B- Pass

11 030002100092 MERILYNC TESALONIKA 94.51 14.18 81.65 20.41 62.10 18.63 54.00 16.20 69.42 B Pass

12 030002100083 KIRANA RESTIGALUH 94.51 14.18 86.00 21.50 63.20 18.96 63.00 18.90 73.54 B Pass

13 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 94.51 14.18 85.49 21.37 41.10 12.33 49.00 14.70 62.58 C+ Pass

14 030002100096 MILLA TAMARA 94.51 14.18 82.02 20.51 46.30 13.89 57.00 17.10 65.68 B- Pass

15 030002100095 MIFTAHUL JANNAH 94.51 14.18 75.25 18.81 63.20 18.96 45.00 13.50 65.45 B- Pass

16 030002100100 MUHAMAD THRISAN CAECARIO 94.51 14.18 86.46 21.62 50.50 15.15 52.00 15.60 66.55 B- Pass

17 030002100094 MICHIKO SARI MULIAWAN 94.51 14.18 70.22 17.56 65.30 19.59 60.00 18.00 69.33 B Pass

18 030002100072 ISABELLA NATHAN 94.51 14.18 88.21 22.05 55.80 16.74 68.00 20.40 73.37 B Pass

19 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI 94.51 14.18 88.86 22.22 64.20 19.26 70.00 21.00 76.66 B+ Pass

20 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 94.51 14.18 84.73 21.18 67.40 20.22 67.00 20.10 75.68 B+ Pass

21 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA 94.51 14.18 81.15 20.29 31.60 18.90 56.00 16.80 67.99 B- Pass

22 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA 94.51 14.18 79.90 19.98 60.00 18.00 57.00 17.10 69.26 B Pass

23 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR 94.51 14.18 72.33 18.08 65.30 19.59 64.00 19.20 71.05 B Pass

24 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI 94.51 14.18 89.09 22.27 54.70 16.41 64.00 19.20 72.06 B Pass

25 030002100078 JOSE FABIAN 94.51 14.18 78.80 19.70 35.80 12.90 38.00 11.40 58.18 C Pass

26 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR 94.51 14.18 84.63 21.16 47.40 14.22 66.00 19.80 69.36 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI 94.51 14.18 89.83 22.46 62.10 18.63 62.00 18.60 73.87 B Pass

28 030002000023 BAITYA ANANDA SURYA ZAHIRA 94.51 14.18 61.08 15.27 46.30 18.90 47.00 14.10 62.45 C+ Pass

29 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 94.51 14.18 78.96 19.74 34.70 12.60 47.00 14.10 60.62 C Pass

30 030002100088 MADRITA GURITI 94.51 14.18 89.30 22.33 64.20 19.26 59.00 17.70 73.47 B Pass

31 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 94.51 14.18 80.49 20.12 46.30 13.89 36.00 15.00 63.19 C+ Pass

32 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 94.51 14.18 84.36 21.09 42.10 13.80 49.00 14.70 63.77 C+ Pass

33 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 94.51 14.18 85.99 21.50 56.80 17.04 49.00 14.70 67.42 B- Pass

34 030002100099 MUGHIS DIHNANBAHA 94.51 14.18 86.30 21.58 64.20 19.26 54.00 16.20 71.22 B Pass

35 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI 94.51 14.18 82.10 20.53 41.10 12.33 30.00 9.00 56.04 C Pass

36 030002100073 JASON TAN 94.51 14.18 86.04 21.51 61.10 18.33 57.00 17.10 71.12 B Pass

37 030002000006 AFIFAH INAYATI ROSYADA 94.51 14.18 51.13 12.78 48.40 14.52 43.00 13.20 54.68 D Fail

38 030002100076 JESSICA ATALIA 94.51 14.18 89.80 22.45 55.80 16.74 62.00 18.60 71.97 B Pass

39 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 94.51 14.18 88.11 22.03 50.50 15.15 68.00 20.40 71.76 B Pass

40 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 94.51 14.18 84.00 21.00 29.50 11.70 40.00 12.00 58.88 C Pass

41 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 94.51 14.18 58.51 14.63 33.70 10.11 28.00 9.00 47.92 D Fail

42 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN 94.51 14.18 74.55 18.64 31.60 9.48 37.00 11.10 53.40 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_C (RPR_C)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-03-2024
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Biomolekuler Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

39 1 2 0

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_C (RPR_C)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

22-03-2024
07:00

1 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr
2 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF Hdr
3 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA Hdr
4 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA Hdr
5 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA Hdr
6 030002000108 SOFIE KAMILA Hdr
7 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO Alp
8 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF Alp
9 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO Skt
10 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI Hdr
11 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ Hdr
12 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH Hdr
13 030002100113 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN Hdr
14 030002100114 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA Hdr
15 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI Hdr
16 030002100116 MUTIA AZHARA Hdr



17 030002100117 NABILA ANGELICA Hdr
18 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA Hdr
19 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD Hdr
20 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO Hdr
21 030002100122 NABILA SRI BINTANG Hdr
22 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA Hdr
23 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI Hdr
24 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR Hdr
25 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI Hdr
26 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM Hdr
27 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI Hdr
28 030002100131 NAURA HANIFAH Hdr
29 030002100133 NAWAL AULIA Hdr
30 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ Hdr
31 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA Hdr
32 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI Hdr
33 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH Hdr
34 030002100139 NUR KHALISA AMALINA Hdr
35 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr
36 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA Hdr
37 030002100144 RAFLY AFIF FADHIL Hdr
38 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA Hdr
39 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI Hdr
40 030002100150 RIDHO TRI PUTRA Hdr
41 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA Hdr
42 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO Hdr

Jumlah Hadir 39

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 030002100113 MUHAMMAD NAUFAL AKHDAAN 96.00 14.40 85.92 21.48 65.30 19.59 54.00 16.20 71.67 B Pass

2 030002100102 MUHAMMAD RAFI WIDIANTO 96.62 14.49 18.17 4.54 30.50 9.15 28.18

3 030002100148 RATU NABILA AZZAHRA 94.51 14.18 65.24 16.31 52.60 15.78 61.00 18.30 64.57 C+ Pass

4 030002100151 SALMA KHAIRUNNISA 94.51 14.18 84.60 21.15 52.60 15.78 62.00 18.60 69.71 B Pass

5 030002100150 RIDHO TRI PUTRA 94.51 14.18 91.01 22.75 55.80 16.74 55.00 16.50 70.17 B Pass

6 030002100136 NI PUTU RADELA MAHARANI 94.51 14.18 86.90 21.73 40.00 12.00 52.00 15.60 63.51 C+ Pass

7 030002100139 NUR KHALISA AMALINA 94.51 14.18 94.36 23.59 56.80 17.04 67.00 20.10 74.91 B+ Pass

8 030002100135 NERIZA PUTRI ANINDITA 94.51 14.18 72.17 18.04 47.40 14.22 47.00 14.10 60.54 C Pass

9 030002100104 MUHAMMAD NAUFAL ROFIF 96.62 14.49 62.59 15.65 0.00 9.90 27.00 8.10 48.14 D Fail

10 030002100138 NUR ASHFIYA FADLYAH 94.51 14.18 92.65 23.16 43.20 12.96 58.00 17.40 67.70 B- Pass

11 030002100144 RAFLY AFIF FADHIL 94.51 14.18 84.04 21.01 62.10 18.63 59.00 17.70 71.52 B Pass

12 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA 94.51 14.18 76.81 19.20 33.70 16.50 38.00 11.40 61.28 C Pass

13 030002100131 NAURA HANIFAH 94.51 14.18 94.62 23.66 72.60 21.78 68.00 20.40 80.02 A Pass

14 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 96.62 14.49 80.61 20.15 57.90 17.37 57.00 17.10 69.11 B Pass

15 030002100105 MUHAMMAD IQBAL ARYAHIKMA TRIHONO 0.00 0.00 0.00 0.00

16 030002100126 NAFISA ADITHYA SEKAR 94.51 14.18 91.49 22.87 1.00 0.30 53.00 15.90 53.25 D Fail

17 030002100128 NAJWA TASHA NAGIEB BALGAHOOM 94.51 14.18 90.58 22.65 69.50 20.85 65.00 19.50 77.18 A- Pass

18 030002100130 NAULA JAMAL MUNABARI 94.51 14.18 85.49 21.37 67.40 20.22 66.00 19.80 75.57 B+ Pass

19 030002100127 NAFISA SALMA WULANDARI 94.51 14.18 95.61 23.90 69.50 20.85 58.00 17.40 76.33 B+ Pass

20 030002100133 NAWAL AULIA 94.51 14.18 76.28 19.07 66.30 19.89 64.00 19.20 72.34 B Pass

21 030002100141 NURUL - HIKMAH 94.51 14.18 69.06 17.27 44.20 13.26 45.00 13.50 58.21 C Pass

22 030002100111 MUHAMMAD ATHAR FARSYAH 96.25 14.44 72.13 18.03 51.60 17.70 55.00 16.50 66.67 B- Pass

23 030002100114 MUHAMMAD AMRU HAMMAM EL PUTRA 96.00 14.40 82.71 20.68 60.00 18.00 41.00 12.30 65.38 B- Pass

24 030002100109 MUHAMMAD FARID ALBARIJ 96.64 14.50 81.12 20.28 50.50 15.15 52.00 15.60 65.53 B- Pass

25 030002100149 REGITA CHRISTINE SABINA RIYADI 94.51 14.18 77.11 19.28 49.50 14.85 46.00 17.10 65.41 B- Pass

26 030002100152 SALSA AFIDATUR RISQO 94.51 14.18 73.63 18.41 28.40 14.10 33.00 9.90 56.59 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 030002100115 MUTHIA ARIANA PUTRI 96.00 14.40 89.74 22.44 61.10 18.33 73.00 21.90 77.07 A- Pass

28 030002100118 NABILA FAUZIAH SUSILA 96.00 14.40 57.97 14.49 50.50 18.90 57.00 17.10 64.89 C+ Pass

29 030002100119 NABILA FAHRIYAH RASAD 96.00 14.40 70.94 17.74 45.30 13.59 43.00 17.40 63.13 C+ Pass

30 030002100120 NABILA CHARISA PUTRI KARTOPRAJITNO 96.00 14.40 79.71 19.93 63.20 18.96 64.00 19.20 72.49 B Pass

31 030002100122 NABILA SRI BINTANG 96.00 14.40 83.88 20.97 35.80 15.90 44.00 13.20 64.47 C+ Pass

32 030002100117 NABILA ANGELICA 96.00 14.40 80.69 20.17 39.00 11.70 44.00 13.20 59.47 C Pass

33 030002100116 MUTIA AZHARA 96.00 14.40 50.30 12.58 31.60 14.10 32.00 9.60 50.68 D Fail

34 030002000108 SOFIE KAMILA 96.62 14.49 73.95 18.49 36.80 14.10 48.00 14.40 61.48 C Pass

35 030002100134 NENG ALDILA SITI RAHAYU AZIZ 94.51 14.18 70.57 17.64 44.20 13.26 44.00 13.20 58.28 C Pass

36 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA 96.62 14.49 77.54 19.39 47.40 14.22 41.00 12.30 60.40 C Pass

37 030002000070 MEGA YULIANA YUSUF 96.62 14.49 80.16 20.04 45.30 13.59 49.00 14.70 62.82 C+ Pass

38 030002100125 NADHIRA FITRI RAHMASARI 94.51 14.18 75.30 18.83 34.70 13.50 42.00 12.60 59.11 C Pass

39 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA 96.00 14.40 90.03 22.51 39.00 17.40 49.00 14.70 67.99 B- Pass

40 030002000075 MUCHAMAD OSAMA WIDJAYA 96.62 14.49 87.84 21.96 42.10 12.63 35.00 10.50 59.58 C Pass

41 030002100108 MUHAMMAD GHALIB ADHITYA ADJI 96.62 14.49 53.08 13.27 33.70 10.11 31.00 14.10 51.97 D Fail

42 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA 96.62 14.49 67.13 16.78 34.70 12.30 38.00 11.40 54.97 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_D (RPR_D)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-03-2024
07:00-

07:00

Tatap

Muka
Biomolekuler Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

41 0 0 0

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Wednesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-09:00:00

Kelas : RPR_D (RPR_D)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

22-03-2024
07:00

1 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA Hdr
2 030002000145 GALIH CHANDRA RIHARSONO Hdr
3 030002000146 RIFTIYA NURFALA Hdr
4 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR Hdr
5 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA Hdr
6 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA Hdr
7 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA Hdr
8 030002100155 SALSABILLA YANA LEGITA Hdr
9 030002100156 SALWA SALSABILA Hdr
10 030002100157 SALWA FILDZAH ZULKARNAIN Hdr
11 030002100159 SANDRINA RAMADHANI HERMANTO Hdr
12 030002100160 SARAH MARGARETHA Hdr
13 030002100161 SARAH SALSABILA BURHAN Hdr
14 030002100162 SAVINA RIFKY PRATIWI Hdr
15 030002100163 SAYYID SABIL PASHA Hdr
16 030002100164 SHAFIRA WIDYA UTAMI Hdr



17 030002100166 SHANIA AFIA Hdr
18 030002100167 SHIFA FAKHIRA NURSYAMSI SYAIIM Hdr
19 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY ARSYAD Hdr
20 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA Hdr
21 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA Hdr
22 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN Hdr
23 030002100175 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM Hdr
24 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT Hdr
25 030002100177 VANESSA AINUM RIZQITA Hdr
26 030002100178 VELYCIA HENDRILIE Hdr
27 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI Hdr
28 030002100182 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA Hdr
29 030002100183 ABIYASA MUHAMMAD NAUFAL SYANDANA Hdr
30 030002100186 DESI NUR FITRIANI Hdr
31 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA Hdr
32 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA Hdr
33 030002100192 AZALIA WARDHANI DYA CARISSA Hdr
34 030002100195 FARNAZ KEISYA TANVIE WITARDI Hdr
35 030002100197 HILYA FADILAH Hdr
36 030002100198 MAULIZA KURNIA PUTRI Hdr
37 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI Hdr
38 030002100204 ALYA MIRANTI PUTRI Hdr
39 030002100206 MUHAMMAT ADJI FAJAR JAILANI Hdr
40 030002100207 NASYWA NOOR WULANDARI Hdr
41 030002100209 ANNISAA AZIZA Hdr

Jumlah Hadir 41

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 14-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

1 030002100206 MUHAMMAT ADJI FAJAR JAILANI 94.51 14.18 91.58 22.90 43.20 12.96 50.00 15.00 65.04 B- Pass

2 030002100154 SALSABILLA RIZKIANA 96.00 14.40 84.94 21.24 48.40 14.52 53.00 15.90 66.06 B- Pass

3 030002100197 HILYA FADILAH 94.51 14.18 87.24 21.81 42.10 12.63 34.00 10.20 58.82 C Pass

4 030002100192 AZALIA WARDHANI DYA CARISSA 94.51 14.18 86.11 21.53 51.60 15.48 52.00 15.60 66.79 B- Pass

5 030002100156 SALWA SALSABILA 96.00 14.40 94.51 23.63 73.70 22.11 72.00 21.60 81.74 A Pass

6 030002100157 SALWA FILDZAH ZULKARNAIN 96.00 14.40 92.36 23.09 60.00 18.00 57.00 17.10 72.59 B Pass

7 030002100155 SALSABILLA YANA LEGITA 96.00 14.40 90.93 22.73 56.80 17.04 66.00 19.80 73.97 B Pass

8 030002100159 SANDRINA RAMADHANI HERMANTO 96.00 14.40 94.86 23.72 71.60 21.48 64.00 19.20 78.80 A- Pass

9 030002100166 SHANIA AFIA 94.51 14.18 82.68 20.67 47.40 14.22 53.00 15.90 64.97 C+ Pass

10 030002100160 SARAH MARGARETHA 94.51 14.18 91.68 22.92 69.50 20.85 64.00 19.20 77.15 A- Pass

11 030002100207 NASYWA NOOR WULANDARI 94.51 14.18 91.03 22.76 56.80 17.04 51.00 15.30 69.28 B Pass

12 030002100209 ANNISAA AZIZA 94.51 14.18 81.79 20.45 42.10 14.70 49.00 14.70 64.03 C+ Pass

13 030002100204 ALYA MIRANTI PUTRI 94.51 14.18 76.28 19.07 41.10 14.40 49.00 14.70 62.35 C+ Pass

14 030002100182 ZHAQINA AZIZAH TAMARIFA 94.51 14.18 92.12 23.03 69.50 20.85 69.00 20.70 78.76 A- Pass

15 030002100176 TURSINA AGUNG DERAJAT 94.51 14.18 84.62 21.16 31.60 9.48 52.00 15.60 60.42 C Pass

16 030002100180 WITA ELOK RIZKIA SHANTI 94.51 14.18 81.81 20.45 47.40 14.22 70.00 21.00 69.85 B Pass

17 030002100167 SHIFA FAKHIRA NURSYAMSI SYAIIM 94.51 14.18 88.35 22.09 55.80 16.74 51.00 15.30 68.31 B Pass

18 030002100162 SAVINA RIFKY PRATIWI 94.51 14.18 87.24 21.81 64.20 19.26 68.00 20.40 75.65 B+ Pass

19 030002100173 SYAFIRA PUTRI AULIA 94.51 14.18 87.98 22.00 55.80 16.74 46.00 13.80 66.72 B- Pass

20 030002100187 DIAN DEWI VIFANI REFRA 94.51 14.18 81.58 20.40 47.40 14.22 43.00 12.90 61.70 C Pass

21 030002100172 STEPHANIE GITAREJA MAHARDIKA 94.51 14.18 89.48 22.37 57.90 17.37 54.00 16.20 70.12 B Pass

22 030002100178 VELYCIA HENDRILIE 94.51 14.18 89.07 22.27 52.60 15.78 58.00 17.40 69.63 B Pass

23 030002100175 SYIFA KAMILA DJAMAL HAKIM 94.51 14.18 86.36 21.59 44.20 13.26 48.00 14.40 63.43 C+ Pass

24 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA 94.51 14.18 86.68 21.67 43.20 12.96 47.00 14.10 62.91 C+ Pass

25 030002100174 SYIFA RIZKIAVIANI YASIN 94.51 14.18 87.03 21.76 47.40 14.22 51.00 15.30 65.46 B- Pass

26 030002100177 VANESSA AINUM RIZQITA 94.51 14.18 92.92 23.23 67.40 20.22 66.00 19.80 77.43 A- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Tutorial+Log Book Praktikum Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 15.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 % Nilai 30.00 %

27 030002100186 DESI NUR FITRIANI 94.51 14.18 83.23 20.81 47.40 14.22 46.00 13.80 63.01 C+ Pass

28 030002100198 MAULIZA KURNIA PUTRI 94.51 14.18 84.73 21.18 47.40 14.22 47.00 14.10 63.68 C+ Pass

29 030002100019 ANMOLLYA BELLA LAMZA 96.00 14.40 87.53 21.88 42.10 12.63 39.00 11.70 60.61 C Pass

30 030002100195 FARNAZ KEISYA TANVIE WITARDI 94.51 14.18 89.66 22.42 52.60 15.78 57.00 17.10 69.48 B Pass

31 030002100163 SAYYID SABIL PASHA 94.51 14.18 75.13 18.78 39.00 11.70 36.00 10.80 55.46 D Fail

32 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR 96.00 14.40 80.82 20.21 50.50 15.15 50.00 15.00 64.76 C+ Pass

33 030002100164 SHAFIRA WIDYA UTAMI 94.51 14.18 92.59 23.15 64.20 19.26 65.00 19.50 76.09 B+ Pass

34 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY

ARSYAD

94.51 14.18 88.64 22.16 35.80 10.74 33.00 9.90 56.98 C Pass

35 030002000145 GALIH CHANDRA RIHARSONO 96.00 14.40 87.12 21.78 41.10 12.33 36.00 15.00 63.51 C+ Pass

36 030002100161 SARAH SALSABILA BURHAN 94.51 14.18 89.04 22.26 71.60 21.48 62.00 18.60 76.52 B+ Pass

37 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI 94.51 14.18 88.20 22.05 32.60 13.80 37.00 11.10 61.13 C Pass

38 030002000144 DEVY NABILA ZAHRA 96.00 14.40 84.11 21.03 54.70 16.41 0.00 0.00 51.84 D Fail

39 030002000153 SWEETANIA ATHIRAH FARADHIYA 96.00 14.40 73.78 18.45 29.50 8.85 35.00 10.50 52.20 D Fail

40 030002000146 RIFTIYA NURFALA 96.00 14.40 73.41 18.35 40.00 13.20 44.00 13.20 59.15 C Pass

41 030002100183 ABIYASA MUHAMMAD NAUFAL SYANDANA 94.51 14.18 87.73 21.93 37.90 11.37 43.00 12.90 60.38 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D
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